
Paprasta paieška 
 

Šis meniu punktas skirtas atlikti visų dokumentų tipų paiešką pagal vieną arba kelis standartinius įvedimo 

laukus: Asmenvardis. Kolektyvas, Antraštė, Bet koks žodis, Filtrai, Kalba, Katalogo sritis.  

  

1. Lauke Antraštė/Serija įrašykite leidinio pavadinimą. Pilną (tikslią) antraštę arba tik jos fragmentą  

(žodžio dalį galima pakeisti simboliu "*"). Jei nesate tikri, ar tai pirmas reikiamo leidinio pavadinimo žodis, 

gretimame laukelyje išskleidžiamajame sąraše vietoj „Frazės pradžia“ galite pasirinkti „Visi žodžiai“, „Bet 

kuris iš žodžių“ ir t.t. Pildykite kuo mažiau laukų – mažesnė tikimybė apsirikti. Spauskite mygtuką Ieškoti. 

 

 
 

 

1. Lauke Asmenvardis. Kolektyvas/Apie asmenį įrašykite pilną asmenvardį arba jo fragmentą. Gretimame 

laukelyje išskleidžiamajame sąraše vietoj „Frazės pradžia“  galite pasirinkti „Visi žodžiai“, „Bet kuris iš 

žodžių“ ir t.t. Spauskite mygtuką Ieškoti. 

 
 



1. Šalia lauko Asmenvardis. Kolektyvas yra mygtukas , skirtas įkelti asmenvardį arba kolektyvą iš 

Autoritetinės įrašų bazės. Paspauskite mygtuką . 

 
 

2. Atsidarius langui į lauką Tekstas įrašykite ieškomą autorių arba kolektyvą, arba jų fragmentą.  

Spauskite mygtuką Ieškoti. 

 

           
   

3. Atsidarius langui gausite asmenvardžių arba kolektyvų sąrašą. 

4. Pasirinkite ieškomą asmenvardį arba kolektyvą ir spustelėkite ties juo pelės klavišu. 

     
 
Pastaba: paieška lauke Apie asmenį  tokia pat kaip ir lauke Asmenvardis. Kolektyvas. 

 

1. Lauke Bet koks žodis  įrašykite bet kokį žodį arba tik jo fragmentą. Gretimame laukelyje 

išskleidžiamajame sąraše vietoj „Tik bibliografiniame įraše“ galite pasirinkti „Tik visateksčiame dokumente“, 

„Visur“ ir t.t. Spauskite mygtuką Ieškoti. 



 
 


